نادر برای اعلام مرثه فتح هندوستان و ترکستان و خواستگاری شاهزاده الیزابت سفارتی بمسکو اعزام نمود که پیام دوستی و مهربانی او را با قیافه خشن جنگی همراه میبرد. ایلچی ایران در سال ۱۷۴۱ میلادی مطابق با سال ۱۱۵۴ هجری قمری با دبدبه و شکوه بی نظیری از راه قفقاز عازم روسیه شد. در این سفر شاهزاده هزارسرباز و بیست عراده توپ و چهارده زنجیر فیل به جاه و جلال این سفارت رونق خاصی می بخشید.